Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

A<  	de   -rVictw  	de 2021.

/
IA /..£

Car bolAs' inatura

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÂO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 046, DE 17 DE MAIO DE 2021.

DESIGNA SERVIDOR

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  12  DESIGNAR, o Servidor ALISSON CASSANI, Assistente Legislativo, do Quadro de Pessoal
desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, para conduzir o Veículo deste Poder para realizar
a revisão, em oficina autorizada, que será na cidade de Colatina-ES, no dia 18 de maio de 2021.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  32 	Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 17 de maio de 2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PUBLICAD(...
ATRIO DA .CÂMAILA MUNICIP.‘ I

) SITE DA CAMAItA MUNICIP
DIO/ES

o JORNAL

DAYSON MAR ELO BARBOSA
Presidente

THIAGO SILVA DOS SANTOS
1° Secretário

fklsga' vió‘l°

-,'NP'°",teN'e°s0 '1/461h
'4"

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNRI 27.554.914/001035U
www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1